UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TTHC           Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024
V/v khẩn trương trình công bố

danh mục thủ tục hành chính

              Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện nội dung các Quyết định của Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại Quyết

định số 1098/QĐ-BNV ngày 31/12/2023 về việc công bố thủ tục hành chính quy

định tại Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 1099/QĐ-BNV ngày 31/12/2023 về việc

công bố thủ tục hành chính quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng (các Quyết định được gửi kèm trên trục liên thông văn bản);

thực hiện chức năng kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Đề nghị Sở Nội vụ khẩn trương rà soát, tham mưu, trình Chủ tịch UBND

tỉnh công bố danh mục TTHC theo các Quyết định nêu trên của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- VPUP: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC(x).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-01-26T16:04:58+0700

		2024-01-26T17:08:31+0700

		2024-01-26T17:08:31+0700

		2024-01-26T17:08:31+0700

		2024-01-29T07:23:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!